РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   29  июля 2024  года                                                                              № 105

О  досрочном сложении полномочий

депутата Вышнее Ольшанского сельского

Совета народных депутатов   округу №3

Вышнее Ольшанского сельского Совета

                 Принято на 33 заседании  Вышнее

Ольшанского сельского Совета народных

депутатов

       В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131- ФЗ « Об  общих принципах  организации   местного самоуправления  в

Российской Федерации» , подпунктом 2 пункта 4 статьи 23 Устава Вышнее Ольшанского

сельского поселения Должанского района Орловской области , Вышнее Ольшанский

сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Вышнее Ольшанского сельского Совета народных

депутатов по округу № 3 Вышнее Ольшанского сельского Совета народных

депутатов  Долгих Юрия Алексеевича  досрочно  по собственному желанию .

 Председательствующий                                                                  Е.Г.Болотина